fin de elevar testimonio del Acta n°81, correspondiente a la rendición de 

cuentas —del año 2023 (último tramo), de las partidas asignadas para la 

atención de gastos de funcionamiento para el Proceso Electoral del 

Distrito Santa Fe del año 2023, con un saldo pendiente de rendición de 

pesos un millón cuatrocientos dos mil doscientos setenta con 27/100 ( $ 

1.402.270,27), adjuntando los comprobantes originales que respaldan la 

inversión realizada. 

Asimismo, solicito autorización para la aplicación del 

mencionado saldo en el ejercicio 2024. 

Saludo al señor Director con toda consideración. 

C 5).N.Gullanmo R RAFFt

[...]

Proveniente del período anterior     $ 3.291.520,32 

INGRESOS 

Correspondientes a Transferencia M. del Int (Ref 946/2023)$ 3.236.578,01 

EGRESOS 

(Por la registración de 89 comprobantes) AÑO 2023 	 $ 5.125.828,06 

SALDO 	 $ 1.402.270,27 

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos cinco millones ciento 

veinticinco mil ochocientos veintiocho con 061100 ($ 5.125.828,06) de 

acuerdo al detalle precedente, la que ha sido realizada de acuerdo a lo 

dispuesto por la Corte Suprema de Justicia de la Nación, en su Acordada 

nro 76/84, Resolución n° 37/2000 del Consejo de la Magistratura, y por la 

Resolución del Ministerio del Interior nro.

[...]

22/12/1992 

COD 06 

Período Facturado Desde: 01/10/2023 	Hasta: 31/10/2023 	Fecha Vencimiento de Pago: 21/10/2023   

Producto / Servicio 

Cant. 

Importe 

Por la Cobertura del servicio correspondiente al mes de octubre de 2023 . 	 1 	17,950.00 

o	  
Son Pesos: Diecisiete mil novecientos cincuenta 
con 00 centavos 

TOTAL: 17,950.00 

o 

L 

Cliente: 	PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA - 

Domicilio: SARMIENTO 877 10 

Localidad: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 

CUIT: 34-54667147-1 IVA NO ALCANZADO 
Condición: Cuenta Corriente 
Cliente N°: 79818/1 - AREAS PROTEGIDAS 
Cobrador:

[...]

PAGO POR TRANFERENCIAS AL SIGUIENTE CBU 2850304030000000288489 
CHEQUES A LA ORDEN DE ELECTROVOLT SRL 

NGDALENA GUTIÉRREZ 
ECRETARIA ELECTORAL 

NACIONAL TEMP. 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

IMPORTE TOTAL: 

110.447,54 
0,00 

0,00 

110.447,54 

Son Pesos: 
Ciento diez mil cuatrocientos cuarenta y siete con 

54/100.- 

Ord. Compra: 

HIGIENE 	LITORAL 

Factura 

006 
'ti 

SubTotal % Desc. P. Unit Descripción 

GRIBAUDO PABLO NICOLAS 
Domicilio: Cnel Dominguez 744, SANTA FE , SANTA FE. 

Tel./Email: 3426496468 / higienelitoral@gmail.com. 

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

[...]

917,84 1,00 CUCHARAS PLASTICAS TE/CAFE X 100 UNIDADES 917,84'3: 

1,00 AGITADOR REMO CAFE X 1000 UNIDADES 2.414,5001 2.414,50 

15,4APJA MAi 
• 

DAL3'JA 	GUTIÉRRil 
::)RAL 

Elv113. 

(jr1 	ei o 1 

Pedido #543 23.10 Urquiza 3046. 

Son Pesos: 

tres mil trescientos treinta y dos con 34/100.- 

3.332,34 

0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

0,00 

3.332,31 
Ord. Compra: IMPORTE TOTAL: 

CAE: N°: 
Vto. CAE: 

73432498304898 

02/11/2023 

4q9 

% Desc. Cant. P. Unit. SubTotal Descripción 

ALMACEN 
DE INSUMOS 

de Guillermo Giuzio